
Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia nr 0151/ 
/2009 Wójta Gminy w 
Przyrowie z 29.05.2009r. 

         
Wykaz  inwestycji  gminnych i zakupów inwestycyjnyc h oraz  źródła  ich  

finansowania  w  pełnych  złotych. 
 

    
   Nazwa  
zadania 
   i  jej  
lokalizacja 

Dział  
Klasyfi- 
-kacji 
bud Ŝetow
ej 

 
Rok 
rozp/. 
Rok zak. 

 
Warto ść 
kosztorys
o- 
wa 
zadania 

 
Planowan
e 
nakłady 
w 2009 r. 

środki 
bud Ŝetu 
gminy 

 
Środki 
UE 

Darowizn
y granty 
i inne 

dotacja 
W.F.O.Ś
.i G.W.. 

Kredyty i  
poŜyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.Budowa 

wodociągu z 
przyłączami w 

   Smykowie 

 
010 

 
2009 

 
641.583,- 

 
641.583,- 

 
70.396,- 

 
481.187,- 

 
 

 
- 

 
90.000,- 

2. Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej z 
przykanalikami 
w Wiercicy 

010 2009/10 4.281.452 190.000,- 47.500,- 142.500,-    

3. projekt 
inwestycyjny w 
Programie 
Odnowy Wsi 
woj. śląskiego  

010 2009 68.500,- 68.500,- 28.500,-  40.0001,-   

4. zakup gruntów 010 2009 26.900,- 26.900,- 26.900,-     
5. przebudowa 

drogi gminnej w 
miejscowości 
Przyrów ul. 
Lelowska. 

 
600 

 
2009 

 
186.700,- 

 
186.700,- 

 
6.974,- 

  
 

  
179.726,- 

6. Modernizacja 
przestrzeni 
publicznej 
celem 
zaspokojenia 
potrzeb 
społecznych 
mieszkańców 
wsi Zarębice 

600 2009/10 1.300.000,- 50.000,- 50.000,-     

7. Modernizacja 
dróg 
wewnętrznych- 

Bolesławów D-
442 

Stanisławów D-61 
Zarębice D-185  

 
600 

 
2009 

 
417.000,- 

 
417.000,- 

 
131.000

,- 
 

  
286.0001,

- 

  
 

8. „Turystyczna 
dolina 
Wiercicy” –
budowa 
ścieŜki 
rowerowej i 
infrastruktury 
spływu 
kajakowego 

 
630 

 
2009 

 
350.000,- 

 
350.000,- 

 
100.000

,- 

 
250.000,- 

   
 

9. Zakup 
nieruchomośc
i w 
miejscowości 
Zalesice i w 
miejscowości 
Przyrów 

700 2009 88.400,- 88.400,- 88.400,-     

11. Projekt E-
Powiat  
częstochowsk
i 

750 2009/10 41.125,- 16.505,- 16.505,-     



12. zakup 
inwestycyjny- 
program 
księgowy 

750 2009 5.700,- 5.700,- 5.700,-   
- 

 
- 

 
- 

13. budowa 
podjazdu dla 
niepełnospra
wnych  

750 2009 25.000,- 25.000,- 25.000,-    
- 

 
- 

14. 
Termomodern
izacja 
budynku 
Urzędu 
Gminy w 
Przyrowie 

750 2009 440.073,- 440.073,- 13.500,-   132.021,
- 

294.552,- 

15. Zmniejszenie 
ilości 
zanieczyszcz
eń powietrza 
w dolinie rzeki 
Pilicy i 
Wiercicy 
termomoderni
zacja i 
wymiana 
źródeł ciepła 
w obiektach 
uŜyteczności 
publicznej w 
gminach 
Dąbrowa 
Zielona, 
Koniecpol i 
Przyrów 

801 2008/200
9 

746.614,- 463.227,- 11.300,- 384.137,- - -   67.790,- 

16.Renowacja i 
przebudowa 
boisk sportowych 
przy Zespole 
Szkół w 
Przyrowie dla 
potrzeb 
rekreacyjno-
sportowych. 

 
801 

 
2008/200

9 

 
2.809.503,- 

 
2.809.503,

- 

 
 

 
2.388.077

,- 

   
421.426,- 
 

17. Opracowanie 
dokumentacji na 
modernizację 
oczyszczalni 
ścieków  

 
 

900 

 
 

2009 

 
 

51.296,- 

 
 
51.296,- 

 
 

51.296,- 

    

18. Budowa 
systemu 
selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych w 
subregionie 
północnym etap I  

900 2009 121.000,- 121.000,- 18.023,- 102.977,-    

19. projekt 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Zalesice 

900 2009 25.000,- 25.000,- 25.000,-     

20. budowa 
oświetlenia w 
miejscowości 
Wola-Mokrzeska-
Smyków 

900 2009 100.000,- 100.000,-     100.000,- 

   11.725.846
,- 

6.076.387,
- 

715.994
,- 

3.748.878
,- 

326.000,- 132.021,
- 

1.153.494
,- 

1) Środki z Urzędu Marszałkowskiego 

 


